平成 31年 1月 23日

あおぞらの会の皆様

あおぞらの会 幹事

「あおぞらの会」の開催ついて

寒さ厳しき季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はのぞみ財団新潟支部の活動に

御理解、御協力頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度 3 回目のあおぞらの会を２月に行います。美味しいものを食べながら、ゆっくりお話で

きたらと考えています。

あおぞらの会での話は、一切他言しません。堅苦しさもありません。一人で、我が子をなくした悲し

みとたたかっている方。話すことで、少しは楽になれることもあるかもしれません。私たちでよければ、

お話を聴かせてください。

御多用とは思いますが、幹事一同御参加をお待ちしています。なお、不明な点は幹事福永までお願い

します。

《連絡先》

 福永
ふくなが

 純恵
す み え

 Email:j225639j@myjuen.jp

日 時 :  2月 23日（土）18:00～20:00

会 場 :  新潟駅前

      和食郷土料理 個室居酒屋 新潟屋 新潟本店

           新潟市中央区花園 1－2－2コープシティ花園 GARESSO 3階

      050－5288－3020

料 金 :  4500円

その他 :  2次会も用意してあります。

申し込み： 参加される方は、福永へメールでお知らせください。

      申し込み締め切り：2月 17日（日）

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1547635834/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3d3dy53YW5wdWcuY29tL2lsbHVzdDE1Ni5odG1s/RS=^ADB9DKI6oOQgT7PdbzNfNthevmiK.4-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTY1Jmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1RmZng4bzFVQWFObC14UHowVzdKblNZN1Y1T1luTUh0eUp5cWNDcHIyNFBxRkZobDFPQUk1djFxOARwAzQ0S2s0NE9wNDRLNTQ0T0lJRExtbklnZzU0U2g1cGFaBHBvcwM2NQRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--